
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle přílohy III Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 305/2011  
 

pro výrobek ERGELIT-10SD 
 
Nr.:  ERGALS1004/01 

Strana 1 ze 2 

 

 
 

 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
 

EN 1504-3: ZA. 1a 
 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli prvek umožňující identifikaci stavebního výrobku 
podle čl. 11odst. 4: 

 
číslo šarže: viz obal výrobku 

 
3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou 

technickou specifikací podle předpokladu výrobce: 
 

cementová malta (PCC) pro opravy bez statické funkce 
 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 
 

ERGELIT TROCKENMÖRTEL 
UND FEUERFEST GMBH 

Wolfsweg 10-11 
36304 Alsfeld / Germany 

 
5. Jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se vztahuje na úkoly 

uvedené v čl. 12 odst. 2: 
 

HERMES TECHNOLOGIE s.r.o. 
Na Groši 1344/5a 

102 00 Praha / Česká republika 
 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku, 
jak je uvedeno v příloze V: 

 
systém 4 plus 4 

 
7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje 

harmonizovaná norma: 
 

NPD 
 
8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno 

evropské technické posouzení: 
 

NPD 
  



 
 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle přílohy III Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 305/2011  
 

pro výrobek ERGELIT-10SD 
 
Nr.:  ERGALS1004/01 

Strana 2 ze 2 

 

 
9. Vlastnosti uvedené v prohlášení 

 
 
Základní charakteristiky Vlastnost 

Harmonizované 
technické specifikace 

Pevnost v tlaku Třída R2 

EN 1504-3:2005 

Obsah chloridových iontů ≤ 0,05 % 

Soudržnost ≥ 1,5 MPa 

Vázané smršťování/rozpínání ≥ 0,8 MPa 

Reakce na oheň Třída A1 

Nebezpečné látky Shoda s 5.4 (EN 1504-3) 
 
 

10. Vlastnost výrobku, specifikovaného v bodech 1a 2, je ve shodě s vlastností uvedenou v bodu 9. 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

 
 
NPD: No Performance Determined / Žádný ukazatel není stanoven 
 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 
 
 

 
 

Rolf Gauglitz         Alsfeld, 03.09.2013 


